檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立花蓮高級商業職業學校　函

地址：97054花蓮縣花蓮市中山路418號

承辦人：陳美惠

電話：038312251

傳真：038311364

電子信箱：english_dep@hlbh.hlc.edu.tw

受文者：國立花蓮高級工業職業學校

發文日期：中華民國106年3月20日

發文字號：花商實字第1060001826號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(0001826A00_ATTCH1.docx、0001826A00_ATTCH2.doc)

主旨：檢送本校應用外語科教師技能增能研習計畫，請查照。

說明：

一、依據本校高職優質化計畫105-2「教師專業精進超越計畫

」辦理。

二、研習主題: 高職英文補救教學策略：平衡理想與現實落差

。

三、研習時間:106年03月29日（星期三）下午13:00~15:00。

四、授課講師：豐原高商應用外語科教師 黃宏祿老師。

五、研習地點：本校行政教學大樓三樓校史室。

六、報名方式:請上網報名，報名網址:https://goo.gl/forms

/mMI1YKHlsuUJnJr83

七、報名時間:即日起至3/24(週五)止。

八、邀請貴校有興趣的教師參與研習，核給予研習時數2小時

。請惠予參加的教師公假，本校人事室協助登錄教師研習

時數事宜。

九、詳情請洽本校應外科科主任陳美惠老師，連絡電話:03-83

12251或 mail: english_dep@hlbh.hlc.edu.tw。

0

31

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：國立花蓮高級中學、國立花蓮女子高級中學、國立玉里高級中學、國立花蓮高級

農業職業學校、國立花蓮高級工業職業學校、上騰學校財團法人花蓮縣上騰高級

工商職業學校、國立光復高級商工職業學校、花蓮縣私立海星高級中學、四維學

校財團法人花蓮縣四維高級中學、慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中學

副本：本校實習處應外科 2017-03-21
08:31:30